
 
 

Informācija masu medijiem 21.11.2016. 
 

Swedbank aicina skolēnus ar puzuriem izrotāt Ziemassvētkus 
 
 
Gatavojoties svētkiem, Swedbank aicina visu Latvijas sākumskolu 
audzēkņus piedalīties Ziemassvētku puzuru gatavošanas konkursā, lai 
apgūtu vienu no skaistākajām tradīcijām, kā arī savā īpašumā iegūtu 
īpašas dāvanas no Swedbank. 
 
Kā Dziesmu un deju svētku lieldraugs Swedbank aicina svētkos ienest tautas 
tradīcijas un Latvijas sākumskolu bērniem piedāvā piedalīties Ziemassvētku 
puzuru gatavošanas konkursā “Ar puzuru rotāti Ziemassvētki”. Konkursa 
mērķis ir paplašināt bērnu redzesloku, iemācīt darināt puzuru, attīstīt 
sadarbošanās prasmes, pacietību un neatlaidību, kā arī mudināt apgūt 
zināšanas par puzura lomu saulgriežu tradīcijās.  
 
Konkursā aicināti piedalīties 1.- 4.klašu audzēkņi, kam skolotāja vadībā 
jāizgatavo viens kopīgs klases puzurs. Īsu pamācību puzura veidošanā 
iespējams noskatīties www.latvijasmeistari.lv sadaļā Meistarstiķi. 
 
Trīs laimējušās klases noteiks izloze un tās saņems apmaksātu ekskursiju 
15.decembrī uz:  

 Latvijā lielākā puzura atklāšanas pasākumu Swedbank centrālajā ēkā, 
Rīgā, 

 Swedbank darbinieku vadītu izglītojošu stundu par rīcību ar naudu un 
banku darbību,  

 ekskursiju pa Swedbank centrālās ēkas telpām un iespēju aplūkot Rīgu 
no unikāla skatupunkta,  

 izrādes “Brīnumdaris. Sociālā fizika bērniem” apmeklējumu Latvijas 
Nacionālajā bibliotēkā, Rīgā,  

 kā arī tiks cienāti ar pusdienām un našķiem. 
 
Savukārt visas konkursā piedalījušās klases saņems Ziemassvētku 
pārsteigumu no Swedbank. 
 
Konkursa noteikumi paredz, ka līdz 5.decembrim gatavo puzuru 
nepieciešams nofotografēt vai nofilmēt un informāciju ievietot 
www.latvijasmeistari.lv konkursam paredzētajā sadaļā, aprakstā pievienojot  
stāstu par puzura tapšanu. 
 
 
Papildu informācija: 
Kristīne Jakubovska 
Swedbank mediju attiecību vadītāja 
Tālr.: 67444560, 29128208  
E-pasts: kristine.jakubovska@swedbank.lv 

http://www.latvijasmeistari.lv/
mailto:kristine.jakubovska@swedbank.lv

